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 Formannskapets vedtak av 07.11 -  Saksbehandlingsprosedyrer. 
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Saken blir referert. 
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 Dato:                 07.11.2018 
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Budsjett 2019 og økonomiplan 2019-2022. Kap. 1,6 og 1,7 

Henvisning til lovverk  
Kommuneloven  
Økonomireglementet  
 
Vedlegg  
1. Kapittel 1.6 og 1.7 Plan- og drift 2019-2022, tekstdelen  
2. Investeringsprogram 2019-2022  
3. Rådmannens foreløpige budsjettforslag investering  
4. Rådmannens foreløpige budsjettforslag  
5. Inntekter og nøkkeltall i budsjett og økonomiplan  
6. Nettorammer pr etat  
 
Saksopplysninger  
Budsjett for 2019 og økonomiplan for Storfjord kommune for 2019-2022 er under arbeid og 
Rådmannens forslag skal legges fram for Formannskapet som er kommunens økonomiplanutvalg.  
 
Før Formannskapet behandler budsjettet og legger det ut på høring, er det mulighet for Styret for plan og 
drift å gi sine innspill. Fremlagt budsjettnotat i Styret for plan og drift gjelder for kapittel 1.6 og 1.7. 
Dette omfatter både drift- og investeringsbudsjettet.  
 
Vurdering  
Rådmannen skal sende ut sitt budsjettforslag i god tid før møte i formannskapet 24. november. Da 
saksdokumentene til dette møte i sin helhet ennå ikke er klar til utsending vil det i vedlagte dokumenter 
til SPD kunne forekomme noen justeringer. Men i hovedsak vil de fremlagte dokumenter kun få mindre 
justeringer.  
 
Rådmannens innstilling  
Det legges ikke fram innstilling, da det er SPDs innspill som skal videre til Formannskapet 
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Plan- og driftsetaten, Kap. 1.6 og 1.7 

_________________________________ 
 

1. Generelle og gjennomgående mål for Plan- og driftsetaten 

 Forvalte tildelte ressurser innen sektoren på en målrettet og økonomisk trygg måte samt levere 

gode tjenester til innbyggerne med riktig kvalitet innenfor våre tjenesteområder.  
 

 Bli mer innbygger- og brukerorientert. «Rød løper» tankegangen skal være fremtredende 
 

 Synliggjøre for politikerne behovet for å ta vare på investert kapital samt oppgradering og 

renovering. Dette gjennom bl. annet forslag til tiltak i budsjettbehandlingen. 

o Tiltak som ikke kommer med vil da ramme tjenesten direkte med de følger dette får.  
 

 Være pådriver for et mer tverrfaglig arbeid mellom etatene og mellom nabokommuner for å 

skape synergier og mer effektive tjenester. 

 

 Holde de ansatte faglig oppdatert med kompetanseheving innen sine ansvarsområder. 

 

 Legge til rette for et godt og sundt arbeidsmiljø samt jobbe med HMS og sykefravær. 

 

 

2. Status 

 
Måloppnåelse for 2018 for plan- og driftsetaten er etter det vi kan se og opplever god. Målfokuset her er 

stort sett fulgt, og det er oppnådd gode resultater innen de fleste punktene. Vi har imidlertid enda en del å 

hente på et viktig felt nemlig «rød løper» tankegangen. Herunder samarbeid på tvers av etatene og ut mot 

tiltakshavere /innbyggerne. 

Investeringstakten i kommunen er høy, og det har vært og er et stort press på etaten. Det investeres i nye 

bygg og anlegg, og disse krever ekstra ressurser til drift. Før de nye byggene ble medregnet er det 

kalkulert med at vi har et etterslep på to-tre vaktmestre samt en mellomleder i administrasjon. Dette er nå 

foreslått som tiltak i budsjettet, og må komme med for å rette på det avviket som er fremlagt. 

Vi har et stort etterslep på flere sektorer, og det er i budsjettet for 2019 ikke lagt opp til noe økninger på 

forebyggende vedlikehold i driftsbudsjettet. Budsjettene fra tidligere år er også i år med få unntak blitt 

videreført. 

I 2018 har vi fortsatt med interkommunal kursing. Denne gangen med en kursdag innen jus i byggesak 

og innkjøp. Som året før var det Halti som koordinerte dette. Kurset ble arrangert på rådhuset i Kåfjord. 
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Organisering av plan-  driftsetaten 

 
 

3. Hovedutfordringer 
 

Hovedutfordringene er i plan- og driftsetaten er å ivareta investert kapital innenfor bygg og anlegg.  I 

2017 hadde plan- og driftsetaten revisjon innen området. Det har i etterkant av denne vært gjort en 

kartlegging av teknisk status for alle kommunale bygg. Avvikene her, og kostanden med oppgradering, 

ble tatt inn i investeringsbudsjettet for 2018, og arbeidet her er startet. Dette er foreslått videreført også i 

2019. 

  

Det er viktig at politikerne som bevilgende myndighet får kjennskap til de utfordringene som ligger foran 

oss i forhold til etterslepet på vedlikehold på kommunale bygg og anlegg. Driftsbudsjettet må på sikt 

oppjusteres gjennom økte rammer. Det er etter flere år med lite handlingsrom få muligheter igjen for 

interne omdisponeringer. Det er ikke lagt til grunn i driftsbudsjettet noen økte utgifter som f. eks. 

prisstigning, og det gjør det er krevende ved for eksempel kjøp av varer og tjenester.  

 

Plan og driftsetaten har et bredt spekter av arbeidsoppgaver, og i tillegg er det stor grad av 

publikumskontakt med innbyggere og andre etater. Vi kan nevne midlertidige kartforretninger, 

arealplaner, reguleringsplaner, vann og avløp, vedlikehold, kommunale bygg, kommunale veier, 

kommunale avgifter, prosjektstyring, investeringer, renholdstjenester, vaktmestertjenester, brann, 

beredskap, etc.  

 

Plan- og driftsetaten er i mange sammenhenger kommunens «ansikt utad», og skal bidrar for å 

tilrettelegge for utvikling i kommunen. Vi håndhever mange særlover og forskrifter som i sin konsekvens 

har stor innflytelse på folks hverdag. Plan- og driftsetaten har tett kontakt med sektormyndigheter som 

Fylkesmannen, NVE, Statens vegvesen o.l. samt at vi har stor publikumskontakt. Vi skal balansere 

lovens krav mot publikums, og mange ganger kommunens ønsker.  

 

Samhandling med andre etater og da spesielt med næring blir veldig viktig i årene som kommer skal vi 

klare å skape vekst i vår kommune.  

 

 

 

 

 

 

 

Plan- og driftssjef

Ledende vaktmester

Vaktmester

5,7 årsverk

Ledende renholder

30 %

Renholder

8,8 årsverk

Vann/Avløp/Fradeling Byggesak/Bygg/Vei Oppmåling/Kart/Fradeling Plan
Avgifter, eiendommer,

festekontrakter

Sekretær
Brannmester 

60 %
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4. Rådmannens budsjettforslag for Plan- og drift 
 

4.1 – Hovedoversikt driftsbudsjett 2019 
Driftsbudsjettet, kapittel 1.6 og 1.7, ligger som eget vedlegg (1).  

 
4.2 Nye tiltak som er tatt med i rådmannens budsjettforslag  
Tiltakene som er beregnet for 2019 og resten av planperioden ligger som eget vedlegg (2) 

 

4.2 Nye tiltak som er tatt med i rådmannens budsjettforslag  
Tiltakene er beregnet for 2018.  

 
 

 

 2019 
Forslått 

tatt med 

Kapittel 1,6 og 1,7 som gir økte kostnader 909 472  

Vedlikehold vei Olderbakken  - finlandskrysset 33 000 X 

Driftskostnader Hatteng svømmebasseng 445 500 X 

Drift av kunstgressbane 15 069 X 

Drift av ansattboliger Oteren 55 700 X 

Administrering av aktivitetsplikt sos hjelp 50 000 X 

Driftskostnader demensavdeling Åsen 260 000 X 

Innleie av renholdstjenester Valmuen 20 203 X 

Lærling i driftsetaten 30 000 X 

 
 

5. Opplysninger om tjenestene 

5.1 Kommunale veier 

Det har i 2018 vært et fokus på kommunale veier og oppgradering av disse. Både i driftsbudsjettet og i 

investeringsbudsjettet ble det videreført de rammene som ble gitt for 2017. Dette for å ta inn noe av 

etterslepet. Det er startet et løp med oppgradering av kommunale grusveier til fast dekke. 

Asfalteringsplan for kommunale veier er igangsatt 2018 med start i Oteren/Hatteng området. Dette i 

henhold til vedtatt asfalteringsplan.  

 

 

5.2 Vann og avløp 
Storfjord kommune har et VA nett som i flere deler av kommunen er moden for utskifting. Arbeidet her 

er startet og bl. annet vestersia er nå renovert helt til Stubbeng. Vannbehandlingsanleggene er oppgradert 

i 2018 der alle UV anleggene er byttet og det er installert nye filtre samt nødklor anlegg. I tillegg er det 

startet et arbeid med installering av SD anlegg (sentral driftskontroll).  
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Vår folk har også i 2018 vært på mange utrykninger knyttet til lekkasjer på rørnettet. Det er også mange 

utrykninger på tett avløp. I vintersesongen 2018 var det også spesielt mye frosne vann og avløpsrør som 

krevde mye ressurser. 

 

I 2017 hadde vi en gjennomgang/revisjon av vann og avløpsnettet. Med denne er det også satt opp avvik 

med et kostnadsoverslag. Ut fra dette må det i årene som kommer gjøres utbedringer både på 

renseanleggene og på ledningsnettet. Dette er medtatt i forslag til investeringer i økonomiplanperioden. 

 

Kommunen bruker UMS varsling (varsling pr. telefon med tale eller sms) for å varsle innbyggerne om 

arbeid på vann- og avløpsledninger, kokepåbud m.m. Dette fungerer svært godt.  

 

Avgiftsnivået for vann og avløp (VA): 

Gebyrene vil bli øket fra 2018 til 2019 for å ta hensyn til prisvekst samt at en også tar hensyn til de 

investeringer so er gjort på VA-nettet i 2018. Avgiftene utregnes i henhold til selvkost. 

I investeringsplanen for perioden 2019-2022 er det mange store prosjekter som ligger inne under VA- 

området. 

 

 

5.3 Kommunale bygg 

Driftsbudsjettet knyttet til vedlikehold av kommunale bygg er lavt, og det er stort etterslep som skal tas 

inn. Det er imidlertid et fokus på dette, og også på hele organiseringen av boligforvaltningen i Storfjord 

kommune. Det bygges nye boliger, og flere står for tur. Forvaltningen generelt av kommunal 

bygningsmasse er satt på sakskartet, og dette fokuset vil bli videreført i planperioden. Med dette må en 

etter hvert også øke rammene for drift og vedlikehold av byggene. 

 

Det er gjort en omfattende kartlegging av tilstanden på all bygningsmasse. Denne rapporten foreligger og 

er presentert for politisk utvalg. Avvikene som her kom frem og kostnadene med å lukke disse ble tatt 

med i investeringsplan for 2018-2021. Dette er da foreslått videreført 2019-2022. Dette er nå synliggjort 

for politikerne. Problemet til kommunen er at en pr. i dag har får få vaktmestre for å ivareta det 

forebyggende vedlikeholdet. Vi klarer rett og slett ikke å «nå over» alle bygg og installasjoner. Her har 

vår plan- og driftsetaten kalkulert med at det vil kreve tre nye stillinger for å kunne ha en tilfredsstillende 

forebyggende vedlikehold av eksisterende bygningsmasse. Problmstillingen ble lagt frem for 

kommunestyret ifm. status for etaten i april 2018. Dette er nå medtatt som tiltak for 2019-2022. Så vet vi 

at det bygges flere bygg og nye anlegg både på VA og vei som også krever forebyggende vedlikehold. 

  

Det ble av kommunestyret i sammenheng med budsjett 2018 bevilget penger til boligbygging i eget regi. 

I den sammenheng er det bygd en 4-manns bolig på Oteren for ansatte. I tillegg er det startet opp bygging 

av 4 boenheter på Brenna.  

 

5.4 Oppmåling  
Det har også i 2018 vært et press på innløsningssaker av festetomter hvor Statskog er grunneier. Det ser 

ut som om dette nå er mye godt ferdig. Disse sakene kom da på toppen av det vi har av andre saker. 

Ferdigstillelse i arbeidet vil ha fokus også i 2018. Det har blitt jobbet godt med fradeling og oppmåling i 

2018 og en er i rute med dette arbeidet. 

 

 

5.5 Feiing, brann og redning 

Storfjord kommune er i henhold til Brann- og eksplosjonsvernloven og Forskrift om organisering og 

dimensjonering av brannvesen pålagt å ha et brannvesen som skal være innsatsstyrke i forbindelse med 

brannsituasjoner, og bistå med innsats ved andre akutte ulykkessituasjoner. Kommunens oppgaver etter 

brannvernlovens § 11 kan helt eller delvis overtas av et annet brannvesen, jf. § 15. Kommunene skal 

sikre at brannvesenet er organisert og bemannet med personell som har tilstrekkelig kompetanse i forhold 

til de oppgaver de er tillagt. 

 

Storfjord kommune gjorde i 2013 en avtale med Tromsø kommune om brann- og feiertjenester. 
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Før utløpet av hvert kalenderår skal det utarbeides et forslag til forebyggende plan over neste års 

brannforebyggende aktivitet i kommunen. Forslag til plan utarbeides av forebyggende avdeling i Tromsø 

Brann og redning.  

 

 

 

 

Feiertjenesten 

Tromsø Brann og redning skal utføre de arbeidsoppgaver som Storfjord kommune er pliktet til gjennom 

kap. 7 i Forskrift om brannforebyggende tiltak og tilsyn.  

 

Lokale forskrifter: 

Lokale forskrifter skal politisk behandles med vedtak før de settes i verk. Det er derfor lokale forskrifter 

som danner premisser for praksisen for kommunens feiing. Den 1.1.2007 ble det innført behovsprøvd 

feiing og fra samme dato innførte Storfjord kommune lokal forskrift for feiing og tilsyn (FOR 2006-12-

13 nr 1691: Forskrift om feiing og tilsyn av fyringsanlegg og om gebyr for gjennomføring av lovbestemt 

feiing og tilsyn med fyringsanlegg, Storfjord kommune, Troms). 

Denne forskriften er hjemlet i brann og eksplosjonsvernloven § 28 og i forskrift om brannforebyggende 

tiltak og tilsyn § 7-3. 

 

Praktisering av feiing kontra avgiften på utført feiing i lys av selvkostprinsippet: 

Forskriften åpner for at kommunen kan feie piper ut fra behov, men som minimum hvert 4. år. 

Kommunestyrets vedtatte lokale forskrifter åpner for at gebyr innkreves selv om feiing og tilsyn ikke 

utføres hvert år for alle husstander, samt i følgende tilfeller: 

1. Feier ved inspeksjon av fyringsanleggets røykkanaler har funnet at feiing ikke er nødvendig 

2. Feier etter varsel og ved oppmøte til fastsatt tid, ikke har tilfredsstillende adgang til 

fyringsanlegg, fordi eier eller leietaker ikke har vært til stede, eller lagt forholdene til rette for 

adkomst til fyringsanlegget. 

3. Kommunen har etablert ordning med periodevis (årlig) innkreving av gebyr med hensyn til et 

rasjonelt innkrevingssystem, og at lovbestemt feiing og tilsyn foregår etter en rullerende plan. 

Dette er utgangspunkt for praktisering av feiing. 

 

Selvkostprinsippet: 

Feiertjenesten gir en merkostnad for kommunen, og derfor er alle kostnader som er knyttet til produksjon 

av denne tjenesten tatt med i beregningen av gebyrgrunnlaget for tjenesten. Regnskapsoversikt viser 

kostnader og inntekter og oversikt over dekningsgrad synliggjør det som ligger til grunn for 

gebyrberegningen.  

 

År Dekningsgrad 

2013 75,9 % 

2014 99,2 % 

2015 96,6 % 

2016 103,5 % 

2017 102,0 % 

 

Som tabellen ovenfor viser har vi de siste årene vært noenlunde i balanse vedr. selvkost på feiing. Det ble 

i 2015 gjort en avsetning til fond. Dette er gjort for å kunne imøtekomme svingninger i inntekter og 

utgifter. I 2017 ble det brukt av fondet for å utligne inntekter og utgifter. Selvkostområdet feiing vil ha 

mindre omfang enn for andre selvkostområder som f.eks. vann og avløp. Storfjord kommune krever inn 

feiegebyr iht. avtalen med Tromsø kommune. I tillegg legges administrasjonskostnader inn i 

gebyrgrunnlaget, dette iht. selvkostprinsippet.  
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6. Investeringsprogrammet for 2019 - 2022  
Fullstendig versjon av investeringsprogrammet er vedlagt. Samlet under er de største 

tiltakene/prosjektene som videreføres og startes 2019 

 

Prosjekt 2019 2020 

VA Oteren generelt - videreføring 840 000  

Hansenskogen - utbygging VA 750 000 750 000 

Hansenskogen - utbygging vei og strøm 500 000 500 000 

Kloakkrenseanlegg Skibotn 5 000 000 9 000 000 

Oppgradering VA Hatteng 1 450 000 18 535 000 

Oppgradering VA Hatteng, brukostnader  8 450 000  

SD overvåkingssystem vann og avløp 2 300 000  

Oppbygging av veier - Oldersletta boligfelt 2 900 000 1 850 000 

Asfaltering ihht asfalteringsplan 5 780 000  

   

Boligbygging i eget regi – Brenna (1,7 mill i 2018) 6 000 000  

Oppgradering Åsen omsorgssenter gammel del 15 000 000 5 000 000 

Omsorgsboliger eldreomsorg med mulighet for heldøgns tjenester 27 000 000 12 000 000 

Omsorgsboliger rus/psykiatri med mulighet for heldøgns tjenester 10 000 000 3 000 000 

Ny avlastningsbolig på Skibotn 7 000 000 2 800 000 

   

Infrastruktur boligtomter Hatteng 2 000 000 2 000 000 

   

Utvidelse av Skibotn kirkegård 8 000 000  

   

 

Det er mange prosjekter også i 2019. De største følger med over fra 2018 blant annet fase to ombygging 

gammel del Åsen. Som vedlegg til tekstdelen ligger en oversikt over alle investeringsprosjekter som 

ligger inne i investeringsprogrammet for 2019-2022.   

 

 

Trond Arne Hoe 

Plan- og driftssjef 

29. oktober 2018 
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Storfjord kommune

Omasvuona suohkan  

Omasvuonon kunta

Mangfold styrker!

Budsjett 2019
Økonomiplan

12



Storfjord kommune  Omasvuona suohkan  Omasvuonon kunta

Mangfold styrker

Demografisk utvikling

• Pr 1.7.2018 er det 1858 innbyggere i Storfjord 

kommune

• SSB har i juni 2018 oppdatert sine befolknings 

framskrivning til 2040. 

• Lav vekst tilsier 1700, hovedalternativet 1800 og 

høy vekst 1900

• Hvordan har utviklingen vært de siste årene?
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Storfjord kommune  Omasvuona suohkan  Omasvuonon kunta

Mangfold styrker

Folketall 
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Storfjord kommune  Omasvuona suohkan  Omasvuonon kunta

Mangfold styrker

Utvikling barn i barnehagealder

0

20

40

60

80

100

120

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

0-2 år pr 1.7

15



Storfjord kommune  Omasvuona suohkan  Omasvuonon kunta

Mangfold styrker

6-15 år
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Storfjord kommune  Omasvuona suohkan  Omasvuonon kunta

Mangfold styrker

16-22 år
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Storfjord kommune  Omasvuona suohkan  Omasvuonon kunta

Mangfold styrker

23-66 år

18



Storfjord kommune  Omasvuona suohkan  Omasvuonon kunta

Mangfold styrker

Over 67 år
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Storfjord kommune  Omasvuona suohkan  Omasvuonon kunta

Mangfold styrker

Budsjett 2019

• Konsekvensjustert budsjett ned på/under 

ramme

• Men det er ikke tilstrekkelig for å skape rom til 

nye, nødvendige tiltak

• Rådmannen foreslår kutt rammer og økt bruk av 

konsesjonskraftinntektene
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Storfjord kommune  Omasvuona suohkan  Omasvuonon kunta

Mangfold styrker

Rammenedtak

• Oppvekst og kultur kr 857.000

• Helse og omsorg kr 600.000

• Drift kr 240.000

• Sentraladministrasjon kr 226.000

• Nedtakene legges ikke på et spesielt ansvar, men 

blir liggende som et samlet mindreforbruk-krav. 
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7. november 2018 kl 08.56 - Side 1

Storfjord Budsjettversjonsrapport: : Må-liste 2

Budsjettversjonsrapport: Må-liste 2

---- ----

- -

2019 2020 2021 2022
-

Mer-/mindreforbruk konsekvensj. budsjett -1 733 581 103 833 386 750 641 150

Totale driftskostnader fra investeringsbudsjett 0 0 0 0

Valgte driftstiltak 2 413 808 1 185 708 1 123 832 751 832

Mer-/mindreforbruk budsjettversjon 680 227 1 289 541 1 510 582 1 392 982
-

Valgte tiltak
-

1,0 Politikk 45 200 45 200 45 200 45 200

    003  Kontingent Nord Troms Regionråd 45 200 45 200 45 200 45 200

        Politisk samarbeid (003) 45 200 45 200 45 200 45 200
-

1,1 Sentraladministrasjonen -1 883 000 -1 923 000 -1 923 000 -1 923 000

    rammenedtak -1 923 000 -1 923 000 -1 923 000 -1 923 000

        rammeendring sentraladm (198) -226 000 -226 000 -226 000 -226 000

        rammekorrigering oppvekst (299) -857 000 -857 000 -857 000 -857 000

        rammekorrigering forebyggende (397) -300 000 -300 000 -300 000 -300 000

        rammekorrigering behandlende (398) -300 000 -300 000 -300 000 -300 000

        rammenedtak kap 6 (698) -240 000 -240 000 -240 000 -240 000

    121 - Personvernombud 40 000 0 0 0

        Sentral adm (121) 40 000 0 0 0
-

1,2 Oppvekst og kultur 702 436 679 836 547 960 547 960

    200  Lisens årlig Visma barnehage 54 960 54 960 54 960 54 960

        Oppvekstsjef (200) 54 960 54 960 54 960 54 960

    200.202 Supportavtale Zuludesk for lærebrettene 82 000 82 000 82 000 82 000

        Oppvekstsjef (200) 82 000 82 000 82 000 82 000

    210 og 212 To-faktor innligging FEIDE Hatteng og Skibotn
skoler

10 600 7 000 7 000 7 000

        Hatteng skole (210) 5 300 3 500 3 500 3 500

        Skibotn skole (212) 5 300 3 500 3 500 3 500

    210.202 Leirskole Hatteng 15 000 15 000 15 000 15 000

        Hatteng skole (210) 15 000 15 000 15 000 15 000

    212.202 Leirskole Skibotn skole 15 000 15 000 15 000 15 000

        Skibotn skole (212) 15 000 15 000 15 000 15 000

    220 Lønn lærling 109 876 131 876 0 0

        Oteren barnehage (220) 109 876 131 876 0 0

    252.244 Akuttberedskap 150 000 150 000 150 000 150 000

        Barne-ungdomsvern (252) 150 000 150 000 150 000 150 000

    252.244 Svar inn/ut og elektronisk arkiv Famila barnevern 65 000 24 000 24 000 24 000

        Barne-ungdomsvern (252) 65 000 24 000 24 000 24 000

    260 - Økning kirka (gfg) 200 000 200 000 200 000 200 000

        Overføring kirke (260) 200 000 200 000 200 000 200 000
-

1,3 Behandlende avdeling 1 894 700 894 700 894 700 894 700

    373 Økte kostnader søndagstillegg sykehjem 297 000 297 000 297 000 297 000

        Åsen Omsorgssenter (373) 297 000 297 000 297 000 297 000

    378 Økning i lørdags/søndagtillegg. 47 700 47 700 47 700 47 700
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        Brukerstyrt personlig assistent (378) 47 700 47 700 47 700 47 700

    378: Økte kostnader ress.krevende tjenester 50 000 50 000 50 000 50 000

        Brukerstyrt personlig assistent (378) 50 000 50 000 50 000 50 000

    379 - Ny hjemmel + ekstra 2019 1 500 000 500 000 500 000 500 000

        Hjemmetjenesten (379) 1 500 000 500 000 500 000 500 000
-

1,3 Forebyggende avdeling 745 000 851 500 961 500 1 071 500

    374 /1.387 /1.320 Økte kostnader søn. tillegg 209 000 209 000 209 000 209 000

        Heldøgns omsorg (320) 0 0 0 0

        PU-tjenesten (374) 209 000 209 000 209 000 209 000

    374/1.387/1.318. Økt egeandel res.kr tjenester 200 000 200 000 200 000 200 000

        PU-tjenesten (374) 200 000 200 000 200 000 200 000

    388. Driftsmidler dagsenter 191 000 178 000 178 000 178 000

        Dagsenter (388) 191 000 178 000 178 000 178 000

    389. Driftsmidler/kommunal egenandel  Ungdomskontakt 145 000 264 500 374 500 484 500

        Prosjekt forebyggende (389) 145 000 264 500 374 500 484 500
-

1,6 Driftsetaten 63 000 47 000 223 000 173 000

    600 -  Lærling drift (gfg) 30 000 14 000 190 000 140 000

        Driftssjef (600) 30 000 14 000 190 000 140 000

    672. - Vedlikehold ny vei Olderbakken - finlandskrysset 33 000 33 000 33 000 33 000

        Veier (672) 33 000 33 000 33 000 33 000
-

1,7 Dritsetaten - bygg 846 472 590 472 374 472 -57 528

    703. - Driftskostnader eldreboliger og rusbolig. 0 630 000 630 000 630 000

        Kommunale bygg - Fellesutgifter (703) 0 630 000 630 000 630 000

    703 - inntekter bygg under oppføring 0 -816 000 -1 032 000 -1 464 000

        Kommunale bygg - Fellesutgifter (703) 0 -816 000 -1 032 000 -1 464 000

    703.10302.121. - Administrering av drift knyttet til aktivitetsplikt
for mottakere av sosialhjelp

50 000 0 0 0

        Kommunale bygg - Fellesutgifter (703) 50 000 0 0 0

    710. -  Drift av Hatteng svømmebasseng 445 500 425 500 425 500 425 500

        Hatteng skole (710) 445 500 425 500 425 500 425 500

    711. - Drift av kunstgressbane 15 069 15 069 15 069 15 069

        Idrettanlegg (761) 15 069 15 069 15 069 15 069

    730. - Drift av ansatteboliger Oteren. 55 700 55 700 55 700 55 700

        Utleie boliger (730) 55 700 55 700 55 700 55 700

    772. - Innleide renholdstjenester Valmuen 20 203 20 203 20 203 20 203

        Valmuen utleiebygg (772) 20 203 20 203 20 203 20 203

    773. - Driftskostnader demensavdelingen Åsen. 260 000 260 000 260 000 260 000

        Åsen omsorgssenter (773) 260 000 260 000 260 000 260 000
-

Tiltak som ikke er valgt i denne budsjettversjonen
-

1,0 Politikk 0 0 0 0

    000 - Folkevalgtopplæring 50 000 0 0 0

        Politisk styring (000) 50 000 0 0 0
-

1,1 Sentraladministrasjonen 0 0 0 0

    110 - konsulenttjenester organisasjonsgjennomgang 250 000 0 0 0

        Adm fellesutgifter (110) 250 000 0 0 0

    120 Rekrutteringsutgifter ny rådmann 80 000 0 0 0

        Rådmannen (120) 80 000 0 0 0
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    123 - Økning hjemmel IKT konsulent 175 000 175 000 175 000 175 000

        IT-avdeling (123) 175 000 175 000 175 000 175 000
-

1,2 Oppvekst og kultur 0 0 0 0

    200 Støtte til Senter mot incest og seksuelle overgrep 7 000 7 000 7 000 0

        Oppvekstsjef (200) 7 000 7 000 7 000 0

    210.202 Ekskursjoner Hatteng skole 30 000 30 000 30 000 30 000

        Hatteng skole (210) 30 000 30 000 30 000 30 000

    210.202 Nettressurser Hatteng skole 80 000 80 000 80 000 80 000

        Hatteng skole (210) 80 000 80 000 80 000 80 000

    210.202 Sommer- SFO Hatteng 2019 20 000 20 000 20 000 20 000

        Hatteng skole (210) 20 000 20 000 20 000 20 000

    212 - Transport 30 000 30 000 30 000 30 000

        Skibotn skole (212) 30 000 30 000 30 000 30 000

    212.202 Ekskursjoner Skibotn skole 30 000 30 000 30 000 30 000

        Skibotn skole (212) 30 000 30 000 30 000 30 000

    212.202 Nettressurser Skibotn skole 60 000 60 000 60 000 60 000

        Skibotn skole (212) 60 000 60 000 60 000 60 000

    220.201  10 %  assistentstilling Oteren barnehage 53 000 53 000 53 000 53 000

        Oteren barnehage (220) 53 000 53 000 53 000 53 000

    222.201. 10  % assistent Furuslottet barnehage 53 000 53 000 53 000 53 000

        Furuslottet barnehage (222) 53 000 53 000 53 000 53 000

    250 Prøveordning: Tilskudd til maskinpreparering av turskiløyper 30 000 0 0 0

        Kulturkonsulent (250) 30 000 0 0 0

    260 - engangstiltak kirka 155 000 0 0 0

        Overføring kirke (260) 155 000 0 0 0

    260 - økning overf Storfjord Sokn 539 536 539 536 539 536 539 536

        Overføring kirke (260) 539 536 539 536 539 536 539 536
-

1,3 Behandlende avdeling 0 0 0 0

    305 Kjøp av institusjonsplass fra annen kommuner 500 000 0 0 0

        Behandlende avdeling (305) 500 000 0 0 0

    310 Innkjøp eller leasing av ultralyd apperat. 0 0 0 0

        Helsesjef (310) 0 0 0 0

    319 Økning Fritidskontakter 130 000 130 000 130 000 130 000

        Fritidskontakter behandlende avdeling (319) 130 000 130 000 130 000 130 000

    373 Ekstrahjelp ettermiddag/kveld sykehjem 2019 300 000 0 0 0

        Åsen Omsorgssenter (373) 300 000 0 0 0

    373: Økning av sykehjemsplasser fra 2020 0 1 398 278 1 398 278 1 398 278

        Åsen Omsorgssenter (373) 0 1 398 278 1 398 278 1 398 278

    373: Økte kostnader til medisinsk behandling 250 000 250 000 250 000 250 000

        Åsen Omsorgssenter (373) 250 000 250 000 250 000 250 000

    379 Leasing av en tjenestebil 50 000 50 000 50 000 50 000

        Hjemmetjenesten (379) 50 000 50 000 50 000 50 000

    379 Saksbehandler stilling. 299 000 299 000 299 000 299 000

        Hjemmetjenesten (379) 299 000 299 000 299 000 299 000

    379 Styrking hjemmetjenesten. 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

        Hjemmetjenesten (379) 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
-

1,3 Forebyggende avdeling 0 0 0 0

    316 Døgnbetaling psykisk helse/rus 132 500 132 500 132 500 132 500
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        Psykiatri (316) 132 500 132 500 132 500 132 500

    316. Leasingbil 85 000 85 000 85 000 85 000

        Psykiatri (316) 85 000 85 000 85 000 85 000

    316 Saksbehandlerstilling 299 000 299 000 299 000 299 000

        Psykiatri (316) 299 000 299 000 299 000 299 000

    316. Øke grunnbemanning psykisk helse/rus 100 % stilling 339 000 659 000 659 000 659 000

        Psykiatri (316) 339 000 659 000 659 000 659 000

    316. Økte kostnader krisesenter 0 0 0 0

        Psykiatri (316) 0 0 0 0

    320 Tjenesteleder 50 % for nytt tiltak 360 700 360 700 360 700 360 700

        Heldøgns omsorg (320) 360 700 360 700 360 700 360 700

    353. Økt bemanning ungdomsklubb 10% og tiltak mot
barnefattigdom

79 000 79 000 79 000 79 000

        Ungdomsklubb (353) 79 000 79 000 79 000 79 000

    372 Leasing av varebil 50 000 50 000 50 000 50 000

        Valmuen Verksted (372) 50 000 50 000 50 000 50 000
-

1,6 Driftsetaten 0 0 0 0

    600.10100.120. - Mellomleder i plan- og driftsetaten 773 000 773 000 773 000 773 000

        Driftssjef (600) 773 000 773 000 773 000 773 000

    600.12705.302. - Reduserte kostnader konsulenter -100 000 -100 000 -100 000 -100 000

        Driftssjef (600) -100 000 -100 000 -100 000 -100 000

    650.11202.339. - Redningsdresser brann 40 000 0 0 0

        Brannvern (650) 40 000 0 0 0

    650.11750.339. - Kjettinger til brannbil 10 000 0 0 0

        Brannvern (650) 10 000 0 0 0

    650.12000.339. - Røykvifte/suger brannkorpset 50 000 0 0 0

        Brannvern (650) 50 000 0 0 0

    650.12403.339. - Blålys og sirene kommandobil brann, 25 000 0 0 0

        Brannvern (650) 25 000 0 0 0

    662.11500.345. - Opplæring/kurs på elektro-sveisemaskin 20 000 0 0 0

        Vannforsyning (662) 20 000 0 0 0

    672.12300.332. - Ferist og gjerde, Fossevein 100 000 0 0 0

        Veier (672) 100 000 0 0 0

    672.12300.332. - Reduserte kostnader veivedlikehold -300 000 -300 000 -300 000 -300 000

        Veier (672) -300 000 -300 000 -300 000 -300 000
-

1,7 Dritsetaten - bygg 0 0 0 0

    703. - Fjerning av oljefyrte fyringsanlegg i kommunale bygg 180 000 0 0 0

        Kommunale bygg - Fellesutgifter (703) 180 000 0 0 0

    703. - Oppbemanning med lærlinger og vaktmester. 141 100 796 000 1 151 000 1 271 873

        Kommunale bygg - Fellesutgifter (703) 141 100 796 000 1 151 000 1 271 873

    730. - Riving og sanering av utleiebolig Oldersletta 150 000 0 0 0

        Utleie boliger (730) 150 000 0 0 0

    740.14708.283. - Tilskudd boligbygging 500 000 0 0 0

        Bolig og miljø (740) 500 000 0 0 0
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-

Beskrivelse Regnskap
2017

Budsjett 2018 Budsjett 2019

-

-

 Storfjord 

-Brukerbetalinger -5 163 045 -4 985 360 -5 216 780

-Andre salgs- og leieinntekter -15 905 704 -19 117 438 -22 454 051

-Overføringer med krav til motytelse -41 464 268 -27 839 903 -30 431 005

-Rammetilskudd -94 810 550 -97 132 000 -99 212 000

-Andre statlige overføringer -1 075 467 -324 800 -337 800

-Andre overføringer -856 287 -420 000 -545 948

-Skatt på inntekt og formue -42 698 315 -42 386 000 -43 079 000

-Eiendomsskatt -7 457 548 -6 300 000 -7 000 000

-Andre direkte og indirekte skatter -6 695 087 -7 100 000 -7 100 000

-SUM DRIFTSINNTEKTER (B) -216 126 271 -205 605 501 -215 376 584

-Lønnsutgifter 124 528 835 123 375 020 131 372 464

-Sosiale utgifter 13 566 278 13 188 306 13 468 848

-Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod 28 698 184 27 140 473 25 594 475

-Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod 17 855 607 15 680 622 17 162 822

-Overføringer 13 510 522 15 138 490 14 280 726

-Avskrivninger 12 472 923 11 304 646 11 304 646

-Fordelte utgifter 0 -14 442 -13 642

-SUM DRIFTSUTGIFTER (C) 210 632 349 205 813 115 213 170 339

-BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C) -5 493 922 207 614 -2 206 245

-Renteinntekter, utbytte og eieruttak -1 878 520 -1 585 737 -1 980 000

-Gevinst på finansielle instrumenter 0 0 0

-Mottatte avdrag på utlån -226 981 -35 000 -110 000

-SUM EKSTERNE FINANSINNTEKTER (E) -2 105 501 -1 620 737 -2 090 000

-Renteutgifter, provisjoner og andre finansutgifter 4 204 534 4 780 000 5 630 000

-Tap på finansielle instrumenter 0 0 0

-Avdrag på lån 8 175 726 7 851 000 8 541 000

-Utlån 348 880 35 000 110 000

-SUM EKSTERNE FINANSUTGIFTER (F) 12 729 140 12 666 000 14 281 000

-RESULTAT EKSTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER 10 623 639 11 045 263 12 191 000

-Motpost avskrivninger -12 472 923 -11 304 646 -11 304 646

-NETTO DRIFTSRESULTAT (I) -7 343 206 -51 769 -1 319 891

-Bruk av tidligere års regnskapsmessig mindreforbruk -11 317 259 0 0

-Bruk av disposisjonsfond -5 019 598 -2 736 369 -3 552 369

-Bruk av bundne fond -4 419 039 -3 796 862 -3 126 414

-SUM BRUK AV AVSETNINGER (J) -20 755 896 -6 533 231 -6 678 783

-Overført til investeringsregnskapet 300 000 0 0

-Dekning av tidligere års merforbruk 0 0 0

-Avsetninger til disposisjonsfond 15 287 195 3 635 000 4 835 000

-Avsetninger til bundne fond 5 757 056 2 950 000 3 843 901

-SUM AVSETNINGER (K) 21 344 251 6 585 000 8 678 901

-REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = I+J-K) -6 754 851 0 680 227

26



Storfjord kommune

Investeringsprogram

2019 - 2022
2019 2020 2021 2022 Kommentar/fremdrift

VANN OG AVLØP

NY Utskifting/renovering av VA - omsorgsbolig Skibotn 1 200 000 1 200 000 Må gjøres i sammenheng med utbygging av omsorgsbolig

NY VA Oteren generelt - videreføring 500 000 340 000 840 000

NY Hansenskogen - utbygging VA 750 000 750 000 750 000 I regulert område - oppkjøpt eiendom

Hansenskogen - utbygging vei og strøm 500 000 500 000 500 000

667 Digital kartlegging av kommunens vann- og avløpsledninger 50 000 50 000 100 000 Pågår, sluttføres 2019

NY Installasjon av vannmålere i kommunale bygg 150 000 150 000

NY Oppgradering av vanninntak Tverrdalen samt utskifting av tilførselsledning 4 500 000 4 500 000 Sprekk i demning - dårlig kvalitet på rør, estimerte tall

NY Trykkøkningstasjon for abbonenter i Tverrdalen 1 800 000 1 800 000 700 000 Påkopling av abbonenter og økning av trykket

1016 Oppgradering av filter/UV-anlegg alle tre vannverk 2 500 000 2 500 000 Oppstart 2018, sluttføring 2019

1000 Oppgradering vannledning Vestersia. 500 000 500 000 Pause 2019 - idreføres 2020

1013 SD overvåkingssystem vann og avløp 500 000 1 300 000 500 000 2 300 000 Oppstartet 2018 og sluttføres 1. kv. 2019

1014 Nytt avløpssystem Skibotn, Apaja 400 000 Forprosjekt

1015 Avløpsrenseanlegg Skibotn / Skibotn kloakk 5 000 000 5 000 000 9 000 000 Lagt på vent pga. plan for industriområdet, justeres?

ny 1017 Oppgradering VA Hatteng 1 000 000 450 000 1 450 000 18 535 000 7 170 000 Åsen - Hatteng - Brenna

ny Oppgradering VA Hatteng, brukostnader 1 000 000 7 450 000 8 450 000

1059 Utbygging av Olderelva som reservevann for Skibotn 300 000 3 000 000 Foreløpig estimerte tall

1061 Rehabilitering VA ihht hovedplan 1 000 000 1 000 000 1 000 000 Justert da noe er med i prosjekt 1017

1060 Knytte sammen Indre Storfjord og Elvevoll vannverk 300 000 5 400 000 Prosjektering 2020 - Est. landledning 1,8 km a kr. 3000

NY Ny bil for VA etter krav mht. ren/skitten 250 000 250 000 Krav fra Mattilsynet

VEIER

NY Oppbygging av veier - Oldersletta boligfelt 2 900 000 2 900 000 1 815 000 Ihht regulerngsplan

1004 Kommunale veier, oppbygging og grusing 1 000 000 500 000 500 000 Sluttføre Fosseveien 2019

1020 Trafikksikkerhetstiltak 3 100 000 2 000 000 600 000 I henhold til handlingsplan trafikksikkerhet

1058 Vedlikehold av bruer ihht rapport 300 000 300 000 300 000

142 Asfaltering ihht asfalteringsplan 1 500 000 4 280 000 5 780 000 9,65 mill fordelt 2 mill 2018 og 7,65 mill 2019

1062 Skilting av kommunale veier 300 000 300 000 400000 fordelt slik: 100000 i 2018 og 300000 i 2019

NY Oppgradering vei ved Pharaouto 1 500 000 Estimat

NY Oppgradering av Solvoll og Kavelfossen bru ihht rapport 3 500 000 I henholdt til inspeksjonsrapport

BYGNINGER

1063 Ny avlastingsbolig på Skibotn 2 661 000 2 239 000 2 100 000 7 000 000 2 800 000 9,8 mill fordelt over 2019-2020

171 Kommunale boliger oppgradering 1 500 000 1 500 000 1 750 000 1 750 000 1 750 000 Kostand ihht byggteksnisk befaring

1064 Kommuale bygg oppgradering 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 Kostand ihht byggtekenisk befaring 

NY 740 Oppgradering Åsen omsorgssenter gammel del 6 750 000 4 000 000 4 250 000 15 000 000 5 000 000 20 mill fordelt på 2019-2020

1021 Boligbygging i egen regi 6 000 000 6 000 000 7,7 mill fordelt på 1,7 mill 2018 og 6 mill 2019

1026 Carporter Helsehuset 350 000 50 000 400 000

1026 Carporter Forebyggende 350 000 Ved rådhuset

1032 Ventilasjon NAV/rådhuset 200 000 100 000 300 000

1048 Omsorgsboliger eldreomsorg med mulighet for heldøgns tjenester 12 150 000 10 725 000 4 125 000 27 000 000 12 000 000         39 mill fordelt over 2019-2020

1049 Omsorgsboliger rus/psykiatri med mulighet for heldøgns tjenester 4 500 000 3 000 000 2 500 000 10 000 000 3 000 000           13 mill fordelt over 2019-2020

1065 Oppgradering av uteareal og trygge lekeplasser Skibotn 250 000 250 000 125 000 125 000

1066 Oppgradering av uteareal og trygge lekeplasser Hatteng 250 000 250 000 125 000 125 000

NY Inventar og utstyr (data)for prosjekt 1063, 1048 og 1049 1 450 000 500 til omsorgsboliger og 450 til rus bolig

NY Inventar og utstyr (data) bolig  Skibotn 500 000

NY Inventar NAV lokaler 200 000 200 000

NY Flytting av musikkbingen Hatteng skole 200 000 Flyttes inn i skolegården

1023 Oppgradering Samfunnshuset møteplassen - toalett 400 000 400 000

BRANN

1033 Omkledningsrom brannstasjon Hatteng 750 000 1 050 000 1 800 000 60 m2 - 26000 pr. m2 pluss innbo og prosjektering

1068 Branntekniske tiltak etter byggteknisk befaring 1 100 000 1 100 000 1 100 000

NY Ren og skitten sone Skibotn brannstasjon 1 000 000

KIRKE

1069 Forprosjekt utviding av Hatteng kirkegård 400 000

1070 Utviding av Hatteng kirkegård 8 000 000 Estimat - samme sum som Skibotn

1071 Menighetsbygg m/toalett Hatteng 2 500 000

763 Utvidelse av Skibotn kirkegård 5 800 000 2 200 000 8 000 000 Videreført fra 2018, oppstart 2019. Oppr. 5,8 mill.

NY Energiøkonomisering, bytte vinduer og male kirka utvendig 700 000

NY Maling av kirkerommet 750 000

ANDRE TILTAK

NY Inventar dagsenter for personer med demens 100 000 100 000

1057 Digitalisering 1 000 000 1 000 000 Viderført fra 2018

961 EK-innskudd KLP 750 000 750 000 750 000 750 000 750 000

1027 Helsehuset ombygging 300 000 Sluttføring av prosjekt startet i 2018

1038 Nødstrømsagregat Helsehuset 700 000 700 000

1039 Helikopterlandingsplass Oteren 650 000 350 000 1 000 000 Regulering av området pågår

1041 Infrastruktur boligetomter Hatteng 1 500 000 500 000 2 000 000

1050 Velferdsteknologi hjemmeboende 300 000 300 000

1072 Velferdsteknologi Åsen 500 000 500 000

1073 Regulering boligfelt Skibotn 400 000

1074 Boligområder og infrastruktur Oteren og Elvevoll 1 000 000 1 000 000 Oppstart 2018, ferdigstiling 2019 

1055 Sentrumsplan Oteren, ferdigstilling 300 000 300 000 Oppstart 2018 (200000), sluttføres 1. kv. 2019

NY Inventar oppvekst og kultur 160 000 160 000 Skolene og barnehagen

NY Inventar Rådhuset 100 000 100 000 Hovedsakelig innredning utflyttet NAV-lokaler

NY Bil til driftsetaten - oppmåling og administrasjon 250 000 250 000

NY Utbedring av skade på Skibotn Kai - Prosjektering 500 000 500 000

Utkjøp leasingbil 110 000 110 000

Mva-komp 15 880 000 -15 880 000

0 27 061 000 46 864 000 15 880 000 110 000 750 000 12 490 000 24 885 000 128 340 000 73 350 000 31 670 000 10 000 000

totalt lån 37 375 000

Eksterne lån 

VAR

Eksterne lån 

2018
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